Quicumque Christum quaeritis

See Tuesday (page 28).

Salve regina, mater misericordia: vita
 dulcedo, et spes nostra, salve.
 Ad te clamamus, exsules filii Hevae.
 Ad te suspiramus, gementes et flentes
 in hac lacrimarum vale.
 Eia ergo, Advocata nostra, illos tuos
 misericordes oculos ad nos converte.
 Et Jesum benedictum fructum ventris
 tui nobis post hoc exsilium ostende.
 O clemens, O pie, O dulcis Virgo Maria.

*Hail, Queen, mother of pity; our life, our
 sweetness and hope, all hail.
 To thee we cry, the exiled sons of Eve.
 To thee we sigh, lamenting and weeping in
 this vale of tears.
 Therefore, our advocate, turn thy pitiful eyes
 upon us and show us, after this our exile,
 Jesus, the blessed fruit of thy womb.*

O merciful, O holy, O sweet Virgin Mary.

Thursday

Ecce quam bonum, et quam jucundum *Behold how good and joyful a thing it is,
 habitare fratres in unum. brethren, to dwell in unity.*

Alleluia. Ego vos elegi de mundo, *Alleluia. I chose you from the world, to go
 ut eat, et fructum afferatis: et fructus out and to bring forth fruit, and that
 vester maneat. fruit shall endure.*

Spiritus Domini super me: propter quod *The spirit of the Lord is upon me, wherefore
 unxit me. Evangelizare pauperibus misit he has anointed me. To preach the Gospel
 me sanare contritos corde. to the poor he has sent me and to heal the
 contrite of heart.*

O vos omnes, qui transitis per viam, *It is nothing to you, all ye who pass by,
 attendite et videte behold and see
 Si est dolor similis if there be any sorrow
 sicut dolor metis. like unto my sorrow.
 Attendite universi populi Behold all peoples
 et videte dolorem meum and see my sorrow
 Si est dolor similis if there be any sorrow
 sicut dolor meus. like unto my sorrow.*

Videntes stellam

Magi gavisii sunt gaudio magno:
 et intrantes domum
 obtulerunt Domino aurum,
 thus et myrrham.

*Seeing the star,
 the Magi rejoiced with great gladness:
 and entering the place,
 they offered unto the Lord gold,
 frankincense and myrrh.*

Omnes de Saba venient, aurum et thus deferentes, et laudem Domino annuntiantes.

Surge et illuminare Jerusalem: quia gloria Domini super te orta est.

Introduxit vos Dominus in terra fluentem lac et me, alleluia: ut lex Domini semper sit in ore vestro. Alleluia.

Surrexit pastor bonus, qui animam suam posuit pro ovibus suis, alleluia. Et pro grege suo mori dignatus est, alleluia. Et enim pascha nostrum immolatus est Christus, alleluia.

Alma redemptoris mater, quae per via caeli porta manes, et Stella maris, succurre cadenti surgere qui curat populo: